
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posla'ň c-budcjovicc.cz, wcb: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka; kjyb-lvx

Magistrát města České Budějovice r i
Investiční odbor EUROPLAKAT spol. s r. o.
nám Přemysla Otakara II 1/1 Rohanské nábřeží 678/2537092 České Budějovice 18600 Praha

IČO: 40614832 DIČ:

L J
Č.j,: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
IO/222''2024 Gondeková Renata Ing 386 802 203 gondekovamic-budejovicc.cz 18.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/018

Participativní rozpočet

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

geodetické práce
P výkon činnosti autorského dozoru
výkon činnosti koordinátora BOZP

P výkon činnosti technického dozoru stavebníka
zajištění archeologického dozoru
zajištění technické pomoci
zpracování plánu BOZP
zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jJinou činnost spočívající v: ace a provozova.ní,,kampaně,kj realiz

Celková cena dle této objednávky činí: 59 635,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 13.2024 [přtp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí Zjávazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsoi^ přílohou této objednávky.
Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1/2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posla'ň c-budcjovicc.cz, wcb: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka; kjyb-lvx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám Přemysla Otakara II 1/1 
37092 České Budějovice

r i
EUROPLAKAT spol. s r. o.
Rohanské nábřeží 678/25
18600 Praha
IČO: 40614832 DIČ:

L
Č.j,: Vyřizuje: Tel.:
IO/222''2024 Gondeková Renata Ing 386 802 203

J
E-mail: Datum:
gondekovamic-budejovicc.cz 18.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/018 

Participativní rozpočet

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

geodetické práce

P výkon činnosti autorského dozoru 

výkon činnosti koordinátora BOZP 

P výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

zajištění archeologického dozoru 

zajištění technické pomoci 

zpracování plánu BOZP

zpracování projektové dokumentace ve stupni P DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: . ,, ,J k j realizace a provozovaní kampaně

Celková cena dle této objednávky činí: 59 635,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 13.2024 [přtp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí Zjávazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsoi^ přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

[specifikace podmínek].

Strana 1/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatelna: postato c-l>udcjo\ ice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbJyx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/018

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č 269 2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znčni pozdčjších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterym osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na UkrajinČ 
(ve znčni pozdčjších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765''2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašcnkovi a nčkterym představitelům Bčloruska (ve znčni pozdčjších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v tčehto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru Ta

Rozpočtově kryto A/Ú: 9989001,5169 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Milena Krtičková
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522 0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Pnskyloviitch EURO PLAKAT spol. s.r.o. Objednatel: Statutární místo České Budějovice
Sídlo: Rolianské nábřeží 678/25, Karlin. Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l. České

186 00 Praha 8 Budějovice - České Budějovice 1,37092
Kancelář: Rolianské nábřeží 678/25, Karlín. Kancelář: nám. Přemysla Otakara II. l/l. České

IČO:
186 00 Pralm 8

IČO:
Budějovice - České Budéjovicc 1,37092

4061*1832 00244732
DIČ: CZ40Ď14832 DIČ: CZ00244732
Hunlt.spoj.:  Dii a k .spoj,; 4209282/0800
Spis značka: Obchodní rejstřík, Mčslský soud v Praze, oddíl Spis. značka: Obchodní rejstřík, vedená, oddíl a vložka 
C, vložku 2598

Tel: Tel:
Fax: Fax:
Prodejce; Maric Kobce Zastupuje: Ing., MPA Dagmar Baumruková

I. předměi OBJEDNÁVKY

Závazní u Vás objednávám realizaci a provazování reklamní kampaně dle níže uvedené specifikace s vědomým souhlaseni 
s VSeobecnč smluvními podmínkami poskytovatele reklamních ploch, které jsou přílohou tohoto dokumentu.

II. SPECIFIKACE REKLAMNÍ KAMPANĚ

Název reklamní kampaně: participativnl rozpočet PRO 
Budčjce

Termín instalace reklamy: 29.2.2024-1.3,2024

Čisln obchodního připadu: 202301458 Výroba tisků: Ano

Termín reklamní kampaně: 1.3.2024-28.4.2024 Technická fotodokumentace: Ano

Počet reklamních nosičů 6 ks. Vráceni použitých tisků: Ne

Rozměr reklamního nosiče. 510 x 240cm Specifikace umístění reklam): adresný sežraní nosičů viz. 
Příloha č.l

III. CENA ZA PROVEDENÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Základní cena provozováni 96 000,00 Kě
Výroba 5 635,00 Kč
Realizace 0,00 KČ
Slevu 43,75% 42 000,00 Kč
Provize 0,00% 0,00 Kč
Celková cena bez DPH 59 635,00 KČ
DPH 21 % činí 12 523,35 Kč

Celková cena 72 1 58,35 Kč

IV. SMLUVNÍ PODMÍNKY

VSeohccné smluvili podmínky jsou uvedeny na internetových stránkách společnosti JCDeianx.
------- 1--------------- --------------------------- ---------------------!---------------------------
V Česiqýcli Diidčjov icích dne 4. 12.2023 )


